[image: image1.jpg]a&)l]

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

(ВЭП)

Белгородская областная организация Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» (БелОО ВЭП)
П Р О Т О К О Л
заседания Президиума областного комитета

16.04.2018 года

      г. Белгород

№ 31
Избрано в состав Президиума БелОО ВЭП 7 человек.

Присутствуют: Андросович А.Н., Андросова С.В., Дюмина В.А., Евдокименко О.В., Коробкина Л.Н., Мишустин Ю.Н.
Отсутствует: Береговая Т.М. по уважительной причине.

Председательствующий: Андросович А.Н. – председатель БелОО ВЭП.
Приглашенные:

Александрова К.А. – менеджер по социально – трудовым отношениям БелОО ВЭП;

Федоров Р.Ю.– председатель Молодежного совета БелОО ВЭП.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  О проведении мероприятий, посвященных Дню молодежи.

2. О проведении X Турнира по мини-футболу среди команд Белгородской энергосистемы, посвященного Дню молодежи.

3. О проведении и порядке финансирования обучающего семинара для профактива БелОО ВЭП 19 июля 2018года.
4. О введении в состав Молодежного совета БОООП представителя БелОО ВЭП.
По первому вопросу СЛУШАЛИ: Андросовича А.Н. о проведении мероприятий, посвященных Дню молодежи.
ПОСТАНОВИЛИ: Принять постановление по данному вопросу № 31-1 (постановление прилагается).

Постановление принято: единогласно.
По второму вопросу СЛУШАЛИ: Евдокименко О.В. о проведении X Турнира по мини-футболу среди команд Белгородской энергосистемы, посвященного Дню молодежи.
ПОСТАНОВИЛИ: Принять постановление по данному вопросу № 31-2 (постановление прилагается).

Постановление принято: единогласно.
По третьему вопросу СЛУШАЛИ: Андросовича А.Н. о проведении и порядке финансирования обучающего семинара для профактива БелОО ВЭП 19 июля 2018года.
ПОСТАНОВИЛИ: Принять постановление по данному вопросу № 31-3 (постановление прилагается).
Постановление принято: единогласно.
По четверному вопросу СЛУШАЛИ: Евдокименко О.В. О введении в состав Молодежного совета БОООП представителя БелОО ВЭП.
ПОСТАНОВИЛИ: Принять постановление по данному вопросу № 31-4 (постановление прилагается).
Постановление принято: единогласно.

Председатель

	[image: image2.jpg]

	А.Н. Андросович

[image: image3.png]